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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen og ber revisor gjennomføre 
forvaltningsrevisjonen i tråd med prosjektplanen. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan for gjennomføring av videregående opplæring 
Utskrift av sak 78_24 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte forvaltningsrevisjon med temaet gjennomføring av videregående 
opplæring i kontrollutvalgets møte, den 27.08.2024 i sak 61/24 . Revisor hadde behov for å 
avklare bestillingen og kontrollutvalget behandlet bestillingen på nytt i kontrollutvalgets møte 
den 15.10.2024 i sak 78/24. 
Kontrollutvalgets endelig bestilling ble slik: 
  
Kontrollutvalget ber Revisjon Midt-Norge sørge for at forvaltningsrevisjonen av 
gjennomføringen av videregående opplæring utformes slik at: 
  

1. Tilbudet til elever som står i fare for å avslutte videregående opplæring uten å fullføre 
blir vurdert. 

2. Temaet tverrfaglig samarbeid og kompetanse belyser samarbeidet  
a. mellom fylkeskommunens tjenester  
b. mellom fylkeskommunen og kommunale tjenester  
c. mellom fylkeskommunen og statlige tjenester (BUP, Bufetat, NAV)  

3. (Avgrensing) Temaene «fagopplæring i bedrift» og «psykososialt læringsmiljø» inngår 
ikke i undersøkelsen. 

  
På grunnlag av kontrollutvalgets bestilling har revisor har utarbeidet en prosjektplan og har 
bearbeidet problemstillingene som skal besvares i denne forvaltningsrevisjon. Revisor har 
utarbeidet følgende problemstillinger: 
  

1. Har fylkeskommunen tilfredsstillende rutiner og tiltak for å identifisere og følge opp 
elever som står i fare for å avslutte videregående opplæring før oppnådd 
sluttkompetanse?  

2. Arbeider fylkeskommunens oppfølgingstjeneste tilfredsstillende med oppfølging av 
unge som ikke er i utdanning eller arbeid?  

3. Sørger fylkeskommunen for nødvendig samhandling med aktuelle, interne og 
eksterne tjenester? 

  
Det fremgår av prosjektplanen at ressursbehovet for å gjennomføre denne 
forvaltningsrevisjonen er 450 timer. Endelig rapport fra forvaltningsrevisjon er ferdig i august 
2025. Revisor vil redegjøre nærmere for gjennomføringen av forvaltningsrevisjonen i 
kontrollutvalgets møte. 
  
For mer informasjon vises det for øvrig til vedlagt prosjektplan. 
  



Vurdering og konklusjon 
Prosjektplanen er i tråd med kontrollutvalgets bestilling og vedtak. Kontrollutvalget kan slutte 
seg til prosjektplanen og utvalget kan legge revisors forslag til problemstilling, ressursramme 
samt leveringstidspunkt til grunn for det videre arbeidet med forvaltningsrevisjonen 
  
 
 


